
ЗОЛОТОНІСЬКИЙМІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 19.01.2026 № 16
м. Золотоноша

Про нагородження

За високий професіоналізм, активну громадянську позицію, відданість
справі, вагомий особистий внесок у розвиток освітньої галузі Золотоніської
громади та з нагоди ювілею, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Почесною Грамотою міського голови:
- ВЕРТИПОРОХ Олену Миколаївну – директора Золотоніської

спеціалізованої школи №2 інформаційних технологій Золотоніської міської
ради Черкаської області.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


